logiS le pri

HOTELS

Livraison de repas

On vous livre dans une périmetre de 10 minutes du Prince Noir :
Sérignac sur Garonne

Brax

Montesquieu

Bruch

Sainte Colombe en Bruilhois

Livraison gratuite a partir de 20€ de commande.

Commandes : par téléphone du lundi au vendredi de 9H a 20H
Livraison : du lundi au vendredi de 19h15 a 20h30

Sans couverts, c'est meilleurs !

ce
O1lr

Les burgers et les filets de poulets sont livrés avec nos frites a la graisse de beeuf (faites maison bien sur!) ainsi qu'une sauce au choix

parmi : Ketchup, Barbecue, Mayonnaise

Burger - Le Classique

Pain brioché, steack haché maison 200gr, lard fumé, salade, tomate, compotée d’oignons.

Burger - Le Fromager

Pain brioché, steack haché maison 200gr, lard fumé, salade, tomate, compotée d’oignons,
Cantal

Burger - Le Chévre

Pain brioché, steack haché maison 200gr, lard fumé, salade, tomate, Chévre chaud, compotée
d'oignons

Sandwich Americain

Bien connu dans le nord de la France, découvrez le dans votre assiette. Steak haché 200gr,
salade, tomate, compotée d'oignons et cantal, le tout servi dans une demi baguette avec les
frites !

Burger - Le Mexicain -- NOUVEAU

Pain brioché, filet de poulet pané maison, guacamole du chef, lard fumé, salade, tomate,
compotée d’oignons.

Burger - Le Raclette -- LE RETOUR

Pain brioché, steack haché maison 200gr, résti de pomme de terre, fromage a raclette, lard
fumé, salade, tomate, compotée d’oignons.

Filets de poulet pané :

+/- 250 gr de filets de poulet pané maison, un vrai délice !

13,00 €

13,00 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

11,00 €



Mais avec des couverts on ne vous dira rien !

Salade de chévre chaud 13,00 €

Salade, 4 toasts de chévre chaud, miel, raisins secs, lard fumé, tomate, cerneaux de noix

Plat du moment 14,00 €

Dessert du Chef 5,00 €

- Le Moelleux au chocolat : Un classique préparé par notre Chef a déguster sans hésitation Ou -
Tiramisu aux fruits rouge

Les boissons

Coca Cola 33cl 2,00 €
Ice Tea 33cl 2,00 €
San Pellegrino 50cl 2,00 €

2,00 €

Orangina 25c|



