

Livraison de repas

On vous livre dans une périmètre de 10 minutes du Prince Noir :

Sérignac sur Garonne

Brax

Montesquieu

Bruch

Sainte Colombe en Bruilhois

Livraison gratuite à partir de 20€ de commande.

Commandes : par téléphone du lundi au vendredi de 9H à 20H

Livraison : du lundi au vendredi de 19h15 à 20h30

Sans couverts, c'est meilleurs !

Les burgers et les filets de poulets sont livrés avec nos frites à la graisse de bœuf (faites maison bien sur!) ainsi qu'une sauce au choix parmi : Ketchup, Barbecue, Mayonnaise

Burger - Le Classique	13,00 €
<i>Pain brioché, steack haché maison 200gr, lard fumé, salade, tomate, compotée d'oignons.</i>	
Burger - Le Fromager	13,00 €
<i>Pain brioché, steack haché maison 200gr, lard fumé, salade, tomate, compotée d'oignons, Cantal</i>	
Burger - Le Chèvre	14,00 €
<i>Pain brioché, steack haché maison 200gr, lard fumé, salade, tomate, Chèvre chaud, compotée d'oignons</i>	
Sandwich Americain	15,00 €
<i>Bien connu dans le nord de la France, découvrez le dans votre assiette. Steak haché 200gr, salade, tomate, compotée d'oignons et cantal, le tout servi dans une demi baguette avec les frites !</i>	
Burger - Le Mexicain -- NOUVEAU	15,00 €
<i>Pain brioché, filet de poulet pané maison, guacamole du chef, lard fumé, salade, tomate, compotée d'oignons.</i>	
Burger - Le Raclette -- LE RETOUR	15,00 €
<i>Pain brioché, steack haché maison 200gr, rösti de pomme de terre, fromage à raclette, lard fumé, salade, tomate, compotée d'oignons.</i>	
Filets de poulet pané :	11,00 €
<i>+/- 250 gr de filets de poulet pané maison, un vrai délice !</i>	

Mais avec des couverts on ne vous dira rien !

Salade de chèvre chaud	13,00 €
<i>Salade, 4 toasts de chèvre chaud, miel, raisins secs, lard fumé, tomate, cerneaux de noix</i>	
Plat du moment	14,00 €
Dessert du Chef	5,00 €
<i>- Le Moelleux au chocolat : Un classique préparé par notre Chef à déguster sans hésitation Ou - Tiramisu aux fruits rouge</i>	

Les boissons

Coca Cola 33cl	2,00 €
Ice Tea 33cl	2,00 €
San Pellegrino 50cl	2,00 €
Orangina 25cl	2,00 €